муниципальное бюджетное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1
города Мирного Архангельской области

Выписка из приказа
30.08.2024 г. № Ш о

г. Мирный

§ 5 . О назначении ответственного лица за организацию питания
обучающихся МБОУ СОШ № 1

На основании Положения об организации и учете питания обучающихся МБОУ
СОШ № 1, утвержденного приказом директора МБОУ СОШ №1 от 05.03.2019 года№ 25о
(с внесенными изменениями приказ от 30.08.2024 года № 102о) с целью обеспечения
контроля работы школьной столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ.

1. Назначить с 02.09.2024 года ответственной за организацию питания
обучающихся 1-11х классов МБОУ СОШ № 1 Попову Наталью Владимировну, педагога-
организатора.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/  А.В.Федоров